
          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

 

C O P I A 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Numero  6   Del  28-09-2020 
 

 

 
L'anno duemilaventi il giorno ventotto del mese di settembre alle ore 16:30, presso 

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale 
per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di 
convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

CECOLI PIETRO P TESTICCIOLI ROBERTO P 

BOLDRINI GAIA P BISTOCCO DANIELA P 

BATTAGLIA RICCARDO P GERMONI FRANCESCA P 

PAOLETTI SANTE P CAPECCIA FRANCESCO P 

CARDUCCI MAURO A RANCI MARIO P 

TESTICCIOLI LUANA P 
  

 
ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   1.  
 
Assume la presidenza il Signor CECOLI PIETRO in qualità di SINDACO assistito dal 
SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 
scrutatori nelle persone dei Signori: 
BATTAGLIA RICCARDO 
TESTICCIOLI LUANA 
CAPECCIA FRANCESCO 
 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla 
proposta di deliberazione indicata in oggetto. 
 

Soggetta a controllo N Immediatamente 
eseguibile 

N 

 

Oggetto:APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA 

 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 28-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

  
 
 
 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 28-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Riferisce che sono da approvare i seguenti verbali riferiti alla scorsa seduta: 
 

 Seduta del 06.07.2020: verbali nn. 1 – 2 – 3 – 4 – 5 . 
 
Per quanto riguarda la delibera n.4 si rettifica la votazione, in quanto era stato 
espresso il parere contrario dei consiglieri di minoranza, invece per mero errore in 
delibera risultano astenuti. 
 
Chiede ai consiglieri se hanno osservazioni da avanzare in merito a detti verbali. 
 
In mancanza di ulteriori interventi, il Sindaco propone pertanto di passare alla 
votazione. 
 
Dopodichè, 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Udito l’intervento del Sindaco; 
 
Visti i verbali sopra elencati; 
 
Con la seguente votazione: n. 10 voti favorevoli , n.0  voti contrari ,n.0 astenuti  
 

DELIBERA 
 
 

Di approvare i seguenti verbali riferiti alla scorsa seduta: 
 

 Seduta del 06.07.2020: verbali nn. 1 – 2 – 3 – 4 – 5  
 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 28-09-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 
F.to CECOLI PIETRO      F.to Montaruli dott. Angelo 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal 
giorno 16-10-2020 al giorno 31-10-2020 ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 
267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi 
dell’art.125, comma 1 della Legge n. 267/00. 
 
Lì, 16-10-2020 

  
Il Responsabile del Servizio       
f.to PODUTI ALESSANDRO 

 

 
La presente deliberazione è esecutiva a far data dal            
X  per il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione 
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 
 
Monte Cavallo, li 16-10-2020     

Il Segretario Comunale       
F.to Montaruli dott. Angelo 

 

 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
deliberazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 16-10-2020  

Il Segretario Comunale      
Montaruli dott. Angelo 

 
 
 


